

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมพร้อมระบบระบายน้ำ...สายหลังตลาดบางสวรรค์...หมู่ที่ ๓,๔
...ต.บางสวรรค์...อ.พระแสง...จ.สุราษฎร์ธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบางสวรรค์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๓,๙๒๐,๐๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๔.๑.ปรับปรุงสิ่งแวดล้อมพร้อมระบบระบายน้ำ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓,๙๘๘,๕๙๗.๑๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. ระยะเวลาดำเนินการ.....๑๕๐ วัน
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๘.๑ นายวิทยา.....ภักแก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
๘.๒ นายศักดิ์ชัย.....สำอองกาย.....ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ เป็น กรรมการ
๘.๓ นายสุวิทย์.....สุทิน.....ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส เป็น กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำสายหลังตลาดบางสวรรค์ หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์/เทศบาลตำบลบางสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรลาดยางเดิม หนา 5 ซม.(ชนทั้ง) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	2,604.260	15.69	40,860.83	1.3642	21.40	55,742.34
2	2. งานรื้อผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม หนา 0.15 ซม.(ชนทั้ง) 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,855.760	73.17	208,955.95	1.3642	99.81	285,057.70
3	3. งานขุดลอกท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 m.พร้อมบ่อพัก 3.1 ขุดลอกท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก 4. งานปรับปรุงบ่อพักเดิม	เมตร	1,006.000	90.00	90,540.00	1.3642	122.77	123,514.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำสายหลังตลาดบางสวรรค์ หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์/เทศบาลตำบลบางสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 ปรับปรุงบ่อพักเดิมพร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	96.000	6,029.43	578,825.28	1.3642	8,225.34	789,633.44
5	5. งานถนน คสล.กว้าง 5.00 เมตร ยาว 503.00 เมตร 5.1 งานปรับเกลี่ยเรียบพร้อมบดอัดแน่นพื้นทางเดิม 5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,880.720	1.76	5,070.06	1.3642	2.40	6,916.57
6	5.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	118.890	1,013.82	120,533.05	1.3642	1,383.05	164,431.18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำสายหลังตลาดบางสวรรค์ หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์/เทศบาลตำบลบางสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,377.720	413.83	983,971.86	1.3642	564.54	1,342,334.41
8	5.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	74.72	1,120.80	1.3642	101.93	1,528.99
9	5.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	168.000	52.50	8,820.00	1.3642	71.62	12,032.24
10	5.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	503.000	75.52	37,986.56	1.3642	103.02	51,821.26
	6. งานวางระบายน้ำรูปตัววี							
11	6.1 งานบ่อรับน้ำรางวีและฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	94.000	4,791.88	450,436.72	1.3642	6,537.08	614,485.77
12	6.2 งานรางวี คสล.	เมตร	910.000	435.87	396,641.70	1.3642	594.61	541,098.60
รวมราคากลาง								3,988,597.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำสายหลังตลาดบางสวรรค์ หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์/เทศบาลตำบลบางสวรรค์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรพร้อมระบบระบายน้ำสายหลังตลาดบางสวรรค์ หมู่ที่ 3,4 ตำบลบางสวรรค์ อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบางสวรรค์/เทศบาลตำบลบางสวรรค์

(วิทยา กาแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุวิทย์ สุทิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศักดิ์ชัย સાang-ai)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิทยา กาแก้ว

25 มิถุนายน 2567